• CONSIDERATO in particolare il preventivo della società DANIELE NANNOTTI con sede legale in 
Prato, via del Coderino n. 21, cap 59100, C.F. NNNDNL75A29G999I e P. Iva 02276380975 la 
fornitura di servizi di grafica;

• DATO ATTO che è possibile, pertanto procedere alla stipula tramite ODA per un costo 
complessivo di €2250,00 (duemiladuecentocinquanta/00) oltre Iva;

• VISTO l’art. 50, comma 1 lett. b) del D.lgs 36 del 2023 a mente del quale “Salvo quanto previsto 
dagli articoli 62 e 63, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti di lavori, 
servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con le seguenti modalità:

[...]

• di affidare, con ordine diretto di acquisto (ODA), alla società DANIELE NANNOTTI con sede 

legale in Prato, via del Coderino n. 21, cap 59100, C.F. NNNDNL75A29G999I e P. Iva 
02276380975 la fornitura di servizi di grafica ;

• di affidare la predetta fornitura all’importo di €2250,00 (duemiladuecentocinquanta/00) oltre 
Iva;

• di stabilire che l’affidamento del servizio avrà decorrenza dalla data di accettazione dell’ODA e 
termine entro il 31 dicembre 2023;

• di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi